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Preisübersicht Mietobjekte 
 

 

  

  

 

 

 

 

  
  

Stornobedingungen:  Die Reservation kann bis 60 Tage vor der Veranstaltung kostenlos storniert werden. 
   ab 59 bis 30 Tage werden 50% der Mietgebühren in Rechnung gestellt. 
   ab 29 Tage werden 100% der Mietgebühren in Rechnung gestellt. 

Hinweise:  Die Richtlinien zur Unterstützung von Vereinen und politischen Parteien gelten für alle Mietobjekte. 
 Die Mietobjekte können auch stundenweise vermietet werden. Die Stundenansätze können gerne angefragt werden. 
 Für die Bewohner der ABG gelten besondere Mietpreise für das Mietobjekt Sitzungsraum Gartenweg 1b.  
 
Allgemeine Bedingungen:       Die Preise verstehen sich inkl. Nutzung von Inventar (Tische, Geschirr, Beamer, etc…) und Abfallentsorgung.  
  Allgemeine Beschädigungen während der Mietdauer werden dem Nutzer separat in Rechnung gestellt. 

  Mietobjekt Preis pro Objekt / pro Tag 

 ortsansässige Mieter auswärtige Mieter 
Chömihütte CHF 160.- CHF 310.- 

Chömihütte inkl. Küche CHF 310.- CHF 610.- 

Küche CHF 210.- CHF 410.- 

Gemeindesaal CHF 310.- CHF 510.- 

Gemeindesaal inkl. Küche CHF 510.- CHF 910.- 

Singsaal alt. Schulhaus CHF 160.- CHF 310.- 

Turnhalle CHF 260.- CHF 510.- 
Spycher CHF 110.- CHF 210.- 

Sitzungsraum Gartenweg 1b CHF 160.- CHF 310.- 

Pizzaofen gratis CHF 50.- 
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